ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА

ИНТЫ

ИНТА КАР МУТАССА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ
______________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш У Ö М

11 июня 2020 года

                         № 103/471

г. Инта

О назначении председателем

участковой комиссии избирательного участка № 177

Скрипник Ольги Ивановны

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия города Инты постановляет:

1. Назначить председателем участковой комиссии избирательного

участка № 177 Скрипник Ольгу Ивановну, 24 марта 1960 года рождения,

образование высшее, заместителя директора МБУК «Центральная библиотечная

система», предложенную в состав комиссии Интинским местным отделением

Коми Регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ».

2. Внести в задачу «Кадры» подсистемы автоматизации избирательных

процессов «Выборы» изменения в состав участковой комиссии избирательного

участка № 177.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Республики Коми.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Территориальной избирательной комиссии города Инты

Давыдову Н.М.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии города Инты в сети Интернет.

Председатель

Территориальной избирательной

комиссии города Инты

А.К. Петрова

Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии города Инты

Н.М. Давыдова